[image: image1.wmf]
       Prefeitura Municipal de Divinolândia

                 Estado de São Paulo

DECRETO Nº 2961/2018
DE 02 DE JANEIRO DE 2018
Dispõe sobre a Homologação do Processo Seletivo nº 002/2017 e dá outras providências.
DR. NAIEF HADDAD NETO, Prefeito do Município de Divinolândia, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 002/2017, para contratação eventual e por tempo determinado das funções públicas de Agente de Vigilância Sanitária; Auxiliar Administrativo; Coordenador do Projeto Espaço Amigo; Enfermeiro Padrão; Farmacêutico; Fisioterapeuta; Fonoaudiólogo; Inspetor de Aluno; Médico Clínico Geral; Monitor do Projeto Espaço Amigo; Nutricionista; Professor de Educação Básica I – PEB I; Professor de Educação Básica II – PEB II – Arte; Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências; Professor de Educação Básica II – PEB II – Educação Física; Professor de Educação Básica II – PEB II – Geografia; Professor de Educação Básica II – PEB II – História; Professor de Educação Básica II – PEB II – Inglês; Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua Portuguesa; Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática; Professor de Educação Especial; Psicólogo; Serviços Gerais.

Art. 2º. A validade do aludido Processo Seletivo é de 01 (um) ano, a contar desta data, podendo ser prorrogado uma vez por igual período.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Divinolândia, 02 de janeiro de 2018.

DR. NAIEF HADDAD NETO
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADO, REGISTRADO E ENCADERNADO NA SECRETARIA DA PREFEITURA NA DATA SUPRA.

CLEBERSON CORREA

SECRETÁRIO ADMINISTRATIVO